
Dz-10.0021.44.2018 

UCHWAŁA Nr XLIV/344/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 kwietnia 2018 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi się środki z zadań: przyjętych uchwałą nr XXXVII/307/2017 z dnia 

24 października 2017 r. oraz nr XLIII/342/2018 z dnia 15 marca 2018 r. w następujący 

sposób: 

 

z zadań: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Skrzyżowanie ulic: Fałęckiej i Szmaragdowej – ułożenie chodnika 

po jednej stronie. 

5 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

Wykonanie dywanika asfaltowego na ul. Czołgistów od ul. 

Borkowskiej. 

12 500 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr XXXVII/307/2017 z dnia 24 października 2017 r. 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Szmaragdowa – wymiana nawierzchni asfaltowej na odcinku 

od Fałęckiej do fragmentu ułożonego z kostki. 

17 500 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

§ 2 

 Zmienia się realizatora w zadaniu przyjętym uchwałą nr XLIII/342/2018 z dnia 

15 marca 2018 r.  

 

z: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie tablicy informacyjnej w osiedlu Soboniowice przy ul. 

Drużbackiej. 

2 900 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 



na:  
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie tablicy informacyjnej w osiedlu Soboniowice przy ul. 

Drużbackiej. 

 

2 900 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


